
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 114 del 17/11/2016  

 
 
 
 

 
Dipartimento 51 - Programmazione e Sviluppo Economico 
 

 
Direzione Generale 1 - Programmazione Economica e Turismo 

 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      PO Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito FSE. I avviso. Approvazione 

elenchi domande. 

  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Novembre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
a. con Deliberazione di Giunta Regionale n.733 del 19/12/2011: 

a.1 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal Fondo Sociale Europeo (FSE) 
all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE), destinandovi la somma 
complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere sugli Assi I, II e III del Programma; 

a.2 si è demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house della Regione Campania, la 
gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione (di seguito AdG) del POR Campania FSE 
2007/13 il compito di adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando la 
medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la predetta società, 
nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo secondo le 
previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima DGR; 

b. in data 28/12/2011, REP. n. 5, è stato sottoscritto l’Accordo di Finanziamento tra l’Autorità di 
Gestione del POR FSE Campania 2007/13 e Sviluppo Campania Spa; 

c. con Decreto Dirigenziale n. 421 del 27/12/2011, è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’AdG, nelle relative attività di programmazione, 
gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

d. con Decreto Dirigenziale n. 422 del 28/12/2011, è stato impegnato e liquidato, a favore di Sviluppo 
Campania Spa, l’importo complessivo di € 65.000.000,00;  

e. ai sensi dell’art. 6, comma 6.1, del citato Accordo di finanziamento, con Decreto Dirigenziale n. 4 del 
31/01/2012, è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del Fondo Microcredito, composto dal 
Responsabile della Programmazione Unitaria, che lo presiede, dall’AdG e dai Responsabili di 
Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo;  

f. con Decreto Dirigenziale n. 498 del 19/06/2012, sono stati approvati il Piano Operativo del Fondo 
Microcredito FSE, redatto da Sviluppo Campania Spa e direttive di Attuazione del Fondo 
Microcredito FSE; 

g. in conformità alle suddette direttive di attuazione, con Decreto Dirigenziale n. 671 del 28/09/2012, è 
stato approvato l’avviso per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE; 

 
CONSIDERATO che 
a. ai sensi del paragrafo 5, comma 2, dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’AdG il compito di 

prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da Sviluppo Campania SpA e di 
adottare le determinazioni di concessione o di non concessione del finanziamento, comunicandole 
alla predetta Società per gli adempimenti conseguenti; 

b. con la nota prot. MICRO01/9232/PU del 08/11/2016, Sviluppo Campania ha trasmesso gli elenchi 
con gli esiti delle istruttorie realizzate su n. 115 istanze, con allegate le schede di valutazione per 
singola domanda, proponendone n. 44 per l’ammissibilità e n. 71 per la decadenza; 

 
RITENUTO di dover approvare gli elenchi delle istanze proposte per l’ammissibilità e la decadenza, 
trasmessi da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. MICRO01/9232/PU del 08/11/2016; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento, limitatamente all’ammissione al Fondo, è soggetto 
all’obbligo di pubblicazione, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013; 
 
VISTI 
a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR n. 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento, Repertorio n. 5 del 28/12/2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Novembre 2016



 

 

 
 

h. il DD n. 421 del 27/12/2011 e ss.mm.ii.; 
i. il DD n. 422 del 28/12/2011; 
j. il DD n. 4 del 31/01/2012; 
k. il DD n. 498 del 19/06/2012; 
l. il DD n. 671 del 28/09/2012; 
m. il DPGR n. 95 del 15/04/2016 
 
Alla stregua dell'istruttoria condotta dal Responsabile del Procedimento nonché dall'espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal competente Dirigente; 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
1. di prendere atto delle risultanze trasmesse da Sviluppo Campania SpA con la nota prot. 

MICRO01/9232/PU del 08/11/2016; 
2. di approvare l’allegato 1 “Domande ammesse” e l'allegato 2 “Domande non ammesse”, costituenti 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
3. di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di rispettiva competenza, a: 

3.1 Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
3.2 Sviluppo Campania Spa, per gli adempimenti conseguenziali; 
3.3 Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
3.4 ufficio competente per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale. 

 
Somma 

 
 

 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Novembre 2016



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

 Importo 
Ammesso 

1297 20/11/12 15.14 ALESSI GIUSEPPINA LSSGPP80S61E573W  €            24.828,91 

3465 14/12/12 18.57 LANZETTA NUNZIO LNZNNZ84D05C495S  €            25.000,00 

1482 21/11/12 10.53 D'ELIA ALDO DLELDA65S25E027M  €            25.000,00 

1731 22/11/12 18.54 PIROZZOLO MARIASERENA PRZMSR89C56A783N  €            25.000,00 

1851 23/11/12 18.18 PIROZZOLO GIOVANNI PRZGNN85C04A783W  €            25.000,00 

1871 23/11/12 19.25 RAPUANO GIOVANNI RPNGNN82M19A783T  €            25.000,00 

2629 05/12/12 12.27 SCHIAVONE ANDREA SCHNDR93C07D843R  €            25.000,00 

2635 05/12/12 12.57 FACCENDA ANTONIO FCCNTN85M27C034G  €            25.000,00 

2669 05/12/12 19.13 CAPRIO ROBERTO CPRRRT79D21A509L  €            21.000,00 

2678 05/12/12 22.02 D'ANNA MARIA TERESA DNNMTR49R51A508Q  €            24.889,00 

2735 06/12/12 17.16 BERNARDO MICHELE BRNMHL86P27B963D  €            25.000,00 

2754 06/12/12 18.40 ALFIERO GIOVANNI LFRGNN91M13H501U  €            25.000,00 

2772 06/12/12 22.38 BUCCIO GABRIELLA BCCGRL75A42I061B  €              7.402,00 

2854 07/12/12 20.01 ALBANESE SABINO LBNSBN81C29A509I  €            25.000,00 

2859 08/12/12 6.43 CEFALO MASSIMO CFLMSM78D18A509G  €            19.756,60 

2871 08/12/12 15.32 VALENTE CARLO VLNCRL91D21D708C  €            23.000,00 

2876 08/12/12 18.11 PIZZA MICHELE PZZMHL88H01A489R  €            25.000,00 

2966 10/12/12 17.35 GALLUCCI PAMELA GLLPML79S48A509N  €            25.000,00 

3044 11/12/12 12.53 TARANTINO SIMONA TRNSMN76D65Z315N  €            24.141,00 

3077 11/12/12 18.52 SINISCALCHI ALESSANDRO SNSLSN88T05H703C  €            24.656,20 

3174 12/12/12 18.34 DE PAOLA MARIO DPLMRA90T12A783P  €            20.000,00 

3185 12/12/12 19.28 NACARLO RAMONA NCRRMN82L53F839H  €            25.000,00 

3916 17/12/12 18.57 BARBELLA LUISA BRBLSU65B45G762B  €            20.475,00 

3919 17/12/12 19.00 BIFULCO ANTONIO BFLNTN80R18F924D  €            24.750,00 

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Novembre 2016



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

 Importo 
Ammesso 

3933 17/12/12 19.20 LUISO SIMONA LSUSMN74S49F839L  €            25.000,00 

3934 17/12/12 19.23 MONTI GAETANO MNTGTN79T28E329R  €            25.000,00 

3971 17/12/12 20.31 DI NAPOLI FABIO DNPFBA76R15F839R  €            25.000,00 

3979 17/12/12 20.53 PALMA GIUSEPPINA PLMGPP83S70H931Z  €            25.000,00 

3988 17/12/12 21.40 FICO DORA FCIDRO73P65F839T  €            25.000,00 

3991 17/12/12 21.59 MIRAGLIA KATIA MRGKTA84D51G309N  €            25.000,00 

3997 17/12/12 22.10 PICCIRILLO GENNARO PCCGNR78R20C129K  €              5.001,98 

4000 17/12/12 22.30 BRUNO GIOVANNA BRNGNN82L48F839Q  €            23.700,00 

4027 18/12/12 9.39 OREFICE LUIGI RFCLGU81S26F839F  €            24.000,00 

4029 18/12/12 9.44 LAURIELLO DEBORA LRLDBR91S56G309D  €            25.000,00 

4047 18/12/12 10.21 DE BERNARDO DANIELA DBRDNL72E48F839T  €            25.000,00 

4073 18/12/12 10.59 APICE GIOVANNA PCAGNN90P60F839U  €            23.140,00 

4095 18/12/12 11.22 MAIETTA ANTONIO MTTNTN79L28F924X  €            23.597,16 

4097 18/12/12 11.24 NASTRO VINCENZO NSTVCN78B23C129U  €            25.000,00 

4117 18/12/12 11.52 AGUILAR FERREIRA RENATA FRRRNT80L58Z602E  €            25.000,00 

4121 18/12/12 11.58 IANNIELLO PATRIZIA NNLPRZ67B54F839N  €            24.900,00 

4126 18/12/12 12.04 FARACA MARTINA FRCMRT92T48F839A  €            10.000,00 

4128 18/12/12 12.07 RUSSO MARCO RSSMRC87S17F839I  €            25.000,00 

4149 18/12/12 12.37 AGOSTINIANO DANIELA GSTDNL77E71F839N  €            25.000,00 

4155 18/12/12 12.49 D'ANIELLO FRANCESCO DNLFNC89D03E131W  €            19.460,00 

Fondo Microcredito FSE 2fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Novembre 2016



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

1506 21/11/12 12.11 PASCALE 
COSTABILE

PSCCTB78C19Z602K Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta e spedita in forma cartacea oltre i termini previsti.

1533 21/11/12 13.53 BIANCO EMILIO BNCMLE84S27G793B Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

1535 21/11/12 14.06 LAMBRINOPOULOS 
LYCOURGOS

LMBLCR80P11F839Q Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

1542 21/11/12 15.20 ESPOSITO FABIO SPSFBA84M31F912Q Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

1545 21/11/12 15.36 GIGANTINO MARCO GGNMRC83M29G039B Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta spedita in forma 
cartacea oltre i termini previsti.

1798 23/11/12 12.27 BOTTICELLA 
ANTONIO

BTTNTN79H27A783L Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

1844 23/11/12 18.02 DE STEFANO LUCA DSTLCU87R10A399S Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

1973 26/11/12 11.24 CAGGIANO 
CONCETTINA

CGGCCT84P69A783H Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta spedita in forma 
cartacea oltre i termini previsti.

1983 26/11/12 12.22 CATALANO 
ANTONIO

CTLNTN63S07C476S Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta e spedita in forma cartacea oltre i termini previsti.

2019 26/11/12 17.56 VISCUSI 
MARIANGELA

VSCMNG82M43I197Z Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

2048 27/11/12 0.57 LUCIANO LUCIA LCNLCU80S59A783V Violazione art. 12 - L'attività risulta cessata.

2100 27/11/12 18.14 CARACCIO 
MARIANTONIETTA

CRCMNT74L71H501A Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta e spedita in forma cartacea oltre i termini previsti.

2621 05/12/12 11.03 FERRARO LUISA FRRLSU77R41G333K Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

2652 05/12/12 17.35 SAVASTANO 
RAFFAELE

SVSRFL91L10B715Q Violazione art. 12 - L'attività risulta cessata.

2655 05/12/12 17.58 TESCIONE ANNA TSCNNA85A50I438K Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

2657 05/12/12 18.10 CARENZA 
ALESSANDRO

CRNLSN85M21A509A Violazione art. 7 - Il soggetto proponente risulta aver già usufruito di 
intervento a valere sul Fondo Microcredito FSE.

2670 05/12/12 19.35 MARTINO 
FRANCESCO

MRTFNC91C07B715W Violazione art. 12 - L'attività risulta cessata.

2675 05/12/12 20.06 RANIERI VINCENZO RNRVCN82M29F839W Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Novembre 2016



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

2691 06/12/12 11.31 VOLPE MASSIMINO DSTMSL81C21A509F Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

2693 06/12/12 11.32 RUSSO RAFFAELE RSSRFL81C07A512K Violazione art. 12 - L'attività risulta cessata.

2725 06/12/12 16.21 BELLUOMO ANGELA BLLNGL78P69F839B Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta e spedita in forma cartacea oltre i termini previsti.

2749 06/12/12 18.22 MASI FULVIO MSAFLV78H17A509F Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

2815 07/12/12 16.07 EBOLI FRANCESCO BLEFNC89S03B963Z Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

2821 07/12/12 16.34 CATERINO ANNA CTRNNA68B60F839N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

2828 07/12/12 17.18 DI FUCCIA ANNA DFCNNA68M55E932M Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

2840 07/12/12 18.53 CERULLO GAETANO CRLGTN90D26A509I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

2847 07/12/12 19.13 DI ZAZZO ALESSIA DZZLSS79E41C034U Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

2868 08/12/12 13.05 MINICHIELLO 
GIANPIERO

MNCGPR85R23A489L Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

2904 10/12/12 9.43 CARBONE 
CARMELINA

CRBCML68A57A509D Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3006 10/12/12 22.02 GIELLA RAFFAELINA GLLRFL67P41A509E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3021 11/12/12 10.15 LEONCAVALLO 
GERARDO

LNCGRD52T10A509A Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3074 11/12/12 18.27 DI MURO LINA DMRLNI85D53A783L Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3088 11/12/12 20.12 DELLO IACONO 
LILIA

DLLLLI86P52A509N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3098 11/12/12 23.59 PICONE TIZIANA PCNTZN73L63A509V Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3114 12/12/12 11.37 ADDEO ANDREINA DDANRN72C69F839O Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3172 12/12/12 18.18 FAZIO ACCURSIO FZACRS60T28I533S Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

Fondo Microcredito FSE 2fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Novembre 2016



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

3348 14/12/12 9.18 IADAROLA MARCO DRLMRC84M13A783B Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3915 17/12/12 18.57 FRATTULILLO 
ANTONIO

FRTNTN66E14F839O Violazione art. 12 - L'attività risulta cessata.

3920 17/12/12 19.01 GALLO ANDREA GLLNDR82P24F839U Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3924 17/12/12 19.09 CERAVOLO MONICA CRVMNC77R48F537D Violazione art. 12 - L'attività risulta cessata.

3925 17/12/12 19.10 MERIDIANO ROSA MRDRSO89M54F839L Violazione art. 12 - L'attività risulta ceduta.

3926 17/12/12 19.10 BIFULCO GUIDO BFLGDU76R13I073A Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta e spedita in forma cartacea oltre i termini previsti.

3932 17/12/12 19.17 ESPOSITO 
ROSANNA

SPSRNN85S48A024E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3937 17/12/12 19.29 MAROTTA MARIA 
ROSARIA

MRTMRS84A61F839J Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3947 17/12/12 19.47 RAVO RAFFAELE RVARFL84R25F839J Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3951 17/12/12 19.54 RAINONE ANNA RNNNNA86R45F839Q Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3960 17/12/12 20.09 PEZZELLA ROSARIO PZZRSR80D02F839U Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3986 17/12/12 21.37 GIUGLIANO 
GIUSEPPE 

GGLGPP91S27H931D Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3993 17/12/12 22.04 VALLEFUOCO 
ROSARIO

VLLRSR91L06F839E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3998 17/12/12 22.23 LOMBARDI PAOLA 
PIERA

LMBPPR92T57G813N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

3999 17/12/12 22.28 CAVALLO TERESA CVLTRS80C55A512G Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4020 18/12/12 1.09 ANNUNZIATA 
SALVATORE

NNNSVT93P14G813O Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4040 18/12/12 10.07 IMPAGLIAZZO 
ALESSANDRO

MPGLSN77M01E329E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4070 18/12/12 10.55 GALLO VINCENZO GLLVCN87P01F839Q Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

Fondo Microcredito FSE 3fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Novembre 2016



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

4081 18/12/12 11.07 CRISPI PAOLO CRSPLA67T11F839I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

4085 18/12/12 11.14 DELLA ROCCA GINO DLLGNI84D28C129C Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4092 18/12/12 11.20 CASILLO ANGELA CSLNGL68R67G190G Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4104 18/12/12 11.36 VERDE LUIGI VRDLGU83P16L845M Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4106 18/12/12 11.37 ESPOSITO DORA 
ROSSANA

SPSDRS74C57G568E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4113 18/12/12 11.47 CAPACCIO 
GIUSEPPE

CPCGPP79R29I438P Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4120 18/12/12 11.55 TAMBARO ROCCO TMBRCC69E01G309N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4124 18/12/12 12.03 SERAFINO 
FRANCESCA

SRFFNC69D43I978K Violazione art. 12 - L'attività risulta cessata.

4127 18/12/12 12.06 LENTINI 
ADDOLORATA

LNTDLR83E53F839Q Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4129 18/12/12 12.09 PERFETTO ANTIMO PRFNTM79P18F839N Violazione art. 12 - L'attività risulta cessata.

4133 18/12/12 12.15 BRUNO LUISA BRNLSU55A44F839E Violazione art. 12 - L'attività risulta cessata.

4139 18/12/12 12.22 RUSSO PIERLUIGI RSSPLG84D05F839Y Violazione art. 12 - L'attività risulta attiva ma  in liquidazione.

4141 18/12/12 12.26 DE MARTINO 
GIULIANO

DMRGLN78L16F839N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4142 18/12/12 12.27 BRUNO RITA BRNRTI67E62F839K Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta.

4147 18/12/12 12.34 CENNAMO 
GAETANO

CNNGTN80P27F839E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

4150 18/12/12 12.42 PERSICO OLIMPIA PRSLMP70T56L845S Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

4616 18/12/12 20.55 SALVATIERRA 
PATRICIA SUSANA

SLVPRC56L64Z600H Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni risulta 
incompleta e spedita in forma cartacea oltre i termini previsti.

Fondo Microcredito FSE 4fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Novembre 2016


	BURC n. 79 del  28 Novembre 2016

